
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.5 
 

Ročník 2021/2022 16.10.2021 

 
V předehrávce před týdnem přivezly Podbořany oba body z Dobřan B, v první dvojici došlo k dělbě 
bodu a získaný půlbod byl nakonec pro výhru hostů klíčový, Podbořany nahrály potřebné kuželky 
výraznými výhrami ve čtvrté a páté dvojici. Příbram zdolala po boji Teplice, oba soupeři vyhráli po 
třech dvojicích, domácím pomohla stobodová výhra ve třetí dvojici. Kadaň přehrála Slavoj Plzeň a 
pustila mu jen dvě dvojice, není bez zajímavosti, že za hosty bodovali jen oba náhradníci, navíc 
nejlepšími výkony družstva. Infarktový závěr mělo utkání v Hazlově se šťastným koncem pro 
hostující Škodovku Plzeň, v tomto utkání se opět ukázalo, jak je nutné nic nevypustit a každá kuželka 
se počítá, když v první dvojici bylo po třech drahách o bodu jasno (3:0, +11), ale hostující hráč 
poslední dráhu nevypustil a nakonec nahrál 19 kuželek, a jak se na konci hodily, podobný průběh 
měla i šestá dvojice; přitom Hazlovští vedli ještě před poslední třicítkou o 34 kuželky, ale vzepětí 
hostů nakonec přineslo obrat v celkovém výkonu o pouhé dva body. Posílené Rokycany B předvedly 
parádní výkon kola 434 a zdolaly jím velmi statečně vzdorující Ústí n.L., hosté vyhráli dvě dvojice, a 
to docela výrazně (o 122), nicméně čtyři domácí výhry tuto ztrátu s přehledem eliminovaly. 
V dohrávce 1. kola se minulý týden nedařilo Bohušovicím B, které odevzdaly oba body Slavoji Plzeň, 
více než stobodový rozdíl vznikl až v posledním bloku. 
 
Nejlepší výkon družstva: 3434 SKK Rokycany B v Rokycanech. 
Nejlepší výkon hráče: 634 Roman Pytlík (Rokycany B) v Rokycanech. 
 

3. KLM A 2021/2022 

Výsledky 5. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

CB DOBŘANY B - SKK PODBOŘANY  3.5:4.5 3306:3355 12.0:12.0 9.10. 

TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  - TJ TEPLICE LETNÁ 5:3 3149:3134 12.0:12.0 16.10. 

TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ - TJ SLAVOJ PLZEŇ 6:2 3201:3147 15.0:9.0 16.10. 

KUŽELKY JISKRA HAZLOV  - SK ŠKODA VS PLZEŇ  3:5 3292:3294 16.0:8.0 16.10. 

SKK ROKYCANY B - TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  6:2 3434:3393 12.5:11.5 16.10. 
 
DOHRÁVKA Z 1.KOLA 

SKK BOHUŠOVICE B - TJ SLAVOJ PLZEŇ 2:6 2903:3022 10.5:13.5 9.10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      AA 

 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Rokycany B 5 5 0 0 30.0 : 10.0  67.5 : 52.5   3346 10 
 2. TJ Kovohutě Příbram 5 3 1 1 23.0 : 17.0  64.5 : 55.5   3218 7 
 3. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 4 3 0 1 23.0 : 9.0  63.5 : 32.5   3331 6 
 4. SKK Podbořany 4 3 0 1 16.5 : 15.5  47.0 : 49.0   3249 6 
 5. TJ Slavoj Plzeň 5 2 1 2 20.0 : 20.0  56.0 : 64.0   3153 5 
 6. Kuželky Jiskra Hazlov 4 2 0 2 18.0 : 14.0  53.0 : 43.0   3290 4 
 7. TJ Elektrárny Kadaň 4 2 0 2 15.0 : 17.0  50.5 : 45.5   3154 4 
 8. CB Dobřany B 5 2 0 3 19.5 : 20.5  59.0 : 61.0   3198 4 
 9. TJ Teplice Letná 5 1 0 4 16.0 : 24.0  61.0 : 59.0   3189 2 
10. SK Škoda VS Plzeň 5 1 0 4 12.0 : 28.0  43.5 : 76.5   3203 2 
11. SKK Bohušovice B 4 0 0 4 7.0 : 25.0  34.5 : 61.5   3051 0 
 

  Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

2x Roman Pytlík Rokycany B 634 2x Roman Pytlík Rokycany B 112.86 634 

1x Pavel Andrlík ml. Rokycany B 623 1x Pavel Andrlík ml. Rokycany B 110.9 623 

3x Tomáš Štraicher Ústí n/L. 603 1x Martin Vít Škoda Plzeň 108.17 594 

1x Josef Šálek Ústí n/L. 600 3x Rudolf Hofmann Podbořany 107.93 594 

3x Rudolf Hofmann Podbořany 594 4x Tomáš Štraicher Ústí n/L. 107.34 603 

2x Martin Vít Škoda Plzeň 594 2x Jan Koubský Dobřany B 107.2 590 

Podrobné výsledky kola: 

  CB DOBŘANY B 3306 3.5:4.5 3355 SKK PODBOŘANY  

 Milan Vrabec 121   132   126  141 520   2:2   520   139 124   140 117 Kamil Ausbuher 
 Karel Sviták 135   160   136  132 563   2:2   535   151 127   119 138 Jaroslav Lefner 
 Dominik Novotný 140   148   134  153 575   2:2   572   158 146   149 119 Stanislav Rada 
 Roman Lipchavský 139   119   138  132 528   2:2   569   137 164   133 135 Radek Dvořák 
 Roman Pivoňka 129   123   155  123 530   1:3   594   141 156   149 148 Rudolf Hofmann 
 Jan Koubský 158   147   156  129 590   3:1   565   141 141   132 151 Jaroslav Wagner 
rozhodčí: Kolařík Miloslav 
Nejlepší výkon utkání: 594 - Rudolf Hofmann 

  TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  3149 5:3 3134 TJ TEPLICE LETNÁ 

 David Hošek 147   135   141  124 547   2.5:1.5   531   147 123   136 125 Jan Filip 
 Václav Šefl 119   148   114  122 503   1:3   548   138 146   138 126 Lukáš Hanzlík 
 Jaroslav Roj 139   156   131  135 561   4:0   461   121 122   108 110 Vojtěch Filip 
 Zdeněk Haas 127   126   122  120 495   0.5:3.5   562   127 136   138 161 Jan Hybš 
 Martin Čistý 119   130   121  147 517   1:3   536   127 150   137 122 Alexandr Trpišovský 
 Josef Hůda 139   156   124  107 526   3:1   496   109 140   120 127 Jan Salajka 
rozhodčí: Hendl Oldřich 
Nejlepší výkon utkání: 562 - Jan Hybš 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ 3201 6:2 3147 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

 Daniel Lukáš 154   116   119  121 510   1:3   551   139 143   123 146 František Bürger 
 Karel Bučko 134   129   162  138 563   4:0   500   131 114   122 133 Jiří Opatrný 
 Patrik Lojda 136   136   153  125 550   2:2   529   147 126   122 134 Josef Hořejší 
 Michal Dvořák *1 126   122   127  137 512   2:2   535   125 130   146 134 Roman Drugda 
 Marcel Lukáš 134   131   135  125 525   3.5:0.5   509   130 120   135 124 Petr Harmáček 
 Petr Dvořák 143   133   133  132 541   2.5:1.5   523   130 115   146 132 Jakub Harmáček 
rozhodčí: Alena Ambrová 
střídání: *1 od 61. hodu Jan Hák 
 
Nejlepší výkon utkání: 563 - Karel Bučko 

  KUŽELKY JISKRA HAZLOV  3292 3:5 3294 SK ŠKODA VS PLZEŇ  

 Matěj Novák 142   147   157  129 575   3:1   594   137 145   152 160 Martin Vít 
 Milan Fanta 119   147   138  132 536   2:2   541   128 141   129 143 Pavel Říhánek 
 Pavel Repčík 128   144   115  133 520   2:2   564   162 131   139 132 Miloš Černohorský 
 David Repčík 140   145   150  136 571   4:0   508   137 133   117 121 Vladimír Rygl 
 Stanislav Novák 126   137   147  135 545   2:2   549   145 122   132 150 Petr Svoboda 
 Miroslav Repčík 129   152   136  128 545   3:1   538   116 138   135 149 Milan Vicher 
rozhodčí: Schneider Norbert 
 
Nejlepší výkon utkání: 594 - Martin Vít 

  SKK ROKYCANY B 3434 6:2 3393 TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  

 Pavel Andrlík ml. 149   151   163  160 623   4:0   558   146 124   143 145 Jakub Dařílek 
 Ladislav Moulis *1 114   150   127  130 521   1:3   568   141 150   147 130 Martin Zahálka st. 
 Roman Pytlík 168   158   145  163 634   2:2   600   147 160   155 138 Josef Šálek 
 Vojtěch Havlík 138   135   155  133 561   2.5:1.5   543   147 135   143 118 Milan Grejtovský 
 Libor Bureš 118   148   157  144 567   3:1   521   125 132   123 141 Tomáš Vrána 
 Martin Prokůpek 138   142   120  128 528   0:4   603   147 158   145 153 Tomáš Štraicher 
rozhodčí: Wohlmuth David 
střídání: *1 od 31. hodu Jiří Vavřička 
 
Nejlepší výkon utkání: 634 - Roman Pytlík 

  SKK BOHUŠOVICE B 2903 2:6 3022 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

 Jakub Kroupa 129   121   129  114 493   3:1   481   125 130   124 102 Jakub Kovářík 
 Ondřej Perníček 105   100   119  104 428   0:4   471   113 112   120 126 Josef Kreutzer 
 Ladislav Koláček 123   125   119  137 504   1.5:2.5   522   130 117   138 137 Josef Hořejší 
 Milan Perníček 140   139   135  136 550   4:0   514   123 131   130 130 Jiří Opatrný 
 Josef Devera ml. 129   103   119  107 458   0:4   544   141 144   129 130 Jakub Harmáček 
 Milan Slabý 122   107   112  129 470   2:2   490   108 131   128 123 Petr Harmáček 
rozhodčí: Magdalena Šabatová 
 
Nejlepší výkon utkání: 550 - Milan Perníček 
 

 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Tomáš Štraicher TJ Lokomotiva Ústí n. L.  590.83 389.7 201.2 3.2 3/3 (613) 
 2. Jakub Dařílek TJ Lokomotiva Ústí n. L.  588.00 375.5 212.5 3.0 2/3 (618) 
 3. Pavel Andrlík ml. SKK Rokycany B 579.50 386.0 193.5 4.0 2/2 (623) 
 4. Libor Bureš SKK Rokycany B 578.50 377.4 201.1 3.6 2/2 (613) 
 5. Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram  577.67 371.6 206.1 2.2 3/3 (590) 
 6. Matěj Novák Kuželky Jiskra Hazlov  573.25 386.5 186.8 3.5 2/3 (596) 
 7. Lukáš Hanzlík TJ Teplice Letná 571.25 373.0 198.3 3.0 4/4 (607) 
 8. Rudolf Hofmann SKK Podbořany  567.67 381.5 186.2 3.7 3/3 (594) 
 9. Vojtěch Havlík SKK Rokycany B 564.13 368.4 195.8 2.9 2/2 (597) 
 10. Martin Vít SK Škoda VS Plzeň  561.20 367.2 194.0 4.6 5/5 (594) 
 11. Josef Šálek TJ Lokomotiva Ústí n. L.  560.00 374.3 185.7 2.0 3/3 (600) 
 12. Ondřej Bína Kuželky Jiskra Hazlov  558.00 373.0 185.0 6.0 2/3 (565) 
 13. David Repčík Kuželky Jiskra Hazlov  558.00 382.5 175.5 6.5 2/3 (571) 
 14. Martin Prokůpek SKK Rokycany B 556.17 380.2 176.0 6.0 2/2 (570) 
 15. Milan Grejtovský TJ Lokomotiva Ústí n. L.  555.83 367.7 188.2 1.8 3/3 (574) 
 16. Stanislav Novák Kuželky Jiskra Hazlov  553.00 371.7 181.3 2.5 3/3 (591) 
 17. Pavel Repčík Kuželky Jiskra Hazlov  552.00 370.5 181.5 3.2 3/3 (575) 
 18. Roman Pivoňka CB Dobřany B 551.00 367.8 183.2 4.8 3/3 (584) 
 19. Stanislav Rada SKK Podbořany  550.17 366.7 183.5 4.8 3/3 (572) 
 20. František Bürger TJ Slavoj Plzeň 550.00 367.3 182.7 6.3 3/4 (591) 
 21. Jan Hybš TJ Teplice Letná 549.75 374.9 174.9 6.0 4/4 (562) 
 22. David Hošek TJ Kovohutě Příbram  549.11 368.6 180.6 3.1 3/3 (587) 
 23. Jaroslav Wagner SKK Podbořany  548.17 370.8 177.3 3.0 3/3 (571) 
 24. Alexandr Trpišovský TJ Teplice Letná 548.13 361.1 187.0 3.8 4/4 (578) 
 25. Milan Perníček SKK Bohušovice B 547.67 360.3 187.3 2.7 3/3 (566) 
 26. Miloš Černohorský SK Škoda VS Plzeň  547.20 370.6 176.6 3.2 5/5 (568) 
 27. Karel Bučko TJ Elektrárny Kadaň 544.17 359.7 184.5 3.8 3/3 (563) 
 28. Jakub Harmáček TJ Slavoj Plzeň 541.67 373.7 168.0 6.7 3/4 (558) 
 29. Milan Findejs CB Dobřany B 540.50 368.0 172.5 6.0 2/3 (553) 
 30. Pavel Říhánek SK Škoda VS Plzeň  540.25 368.5 171.8 4.5 4/5 (586) 
 31. Patrik Lojda TJ Elektrárny Kadaň 540.00 366.8 173.2 4.8 3/3 (556) 
 32. Petr Dvořák TJ Elektrárny Kadaň 538.33 353.3 185.0 5.0 3/3 (544) 
 33. Miroslav Repčík Kuželky Jiskra Hazlov  538.33 360.7 177.7 2.7 3/3 (545) 
 34. Petr Fara SKK Rokycany B 537.50 353.7 183.8 4.7 2/2 (565) 
 35. Martin Zahálka st. TJ Lokomotiva Ústí n. L.  536.67 358.0 178.7 6.7 3/3 (568) 
 36. Tomáš Vrána TJ Lokomotiva Ústí n. L.  536.67 359.8 176.8 3.5 3/3 (549) 
 37. Dominik Novotný CB Dobřany B 536.33 364.3 172.0 5.3 3/3 (575) 
 38. Jaroslav Lefner SKK Podbořany  536.17 364.2 172.0 5.8 3/3 (549) 
 39. Daniel Lukáš TJ Elektrárny Kadaň 536.00 358.0 178.0 7.3 2/3 (547) 
 40. Jan Koubský CB Dobřany B 534.00 358.8 175.2 3.6 3/3 (592) 
 41. Petr Svoboda SK Škoda VS Plzeň  533.00 370.0 163.0 4.5 4/5 (549) 
 42. Luboš Řezáč TJ Kovohutě Příbram  531.17 353.8 177.3 8.3 3/3 (550) 
 43. Milan Vrabec CB Dobřany B 530.33 370.3 160.0 7.9 3/3 (549) 
 44. Karel Sviták CB Dobřany B 530.25 365.5 164.8 11.5 2/3 (563) 
 45. Josef Hořejší TJ Slavoj Plzeň 529.50 358.3 171.3 9.0 4/4 (564) 
 46. Martin Čistý TJ Kovohutě Příbram  527.33 356.8 170.5 5.2 3/3 (549) 
 47. Jiří Opatrný TJ Slavoj Plzeň 526.63 367.8 158.9 8.4 4/4 (556) 
 48. Ladislav Koláček SKK Bohušovice B 526.50 347.8 178.7 5.7 3/3 (543) 
 49. Roman Lipchavský CB Dobřany B 524.67 355.7 169.0 4.0 2/3 (543) 
 50. Tomáš Číž TJ Kovohutě Příbram  521.33 352.2 169.2 6.3 3/3 (549) 
 51. Milan Vicher SK Škoda VS Plzeň  518.80 363.4 155.4 8.2 5/5 (549) 
 52. Jan Filip TJ Teplice Letná 518.63 352.9 165.8 6.3 4/4 (531) 
 53. Martin Perníček SKK Bohušovice B 518.00 356.3 161.7 8.7 3/3 (536) 
 54. Ladislav Moulis SKK Rokycany B 516.50 346.8 169.8 6.8 2/2 (547) 
 55. Vladimír Rygl SK Škoda VS Plzeň  516.40 354.8 161.6 8.0 5/5 (561) 
 56. Zdeněk Haas TJ Kovohutě Příbram  516.00 360.5 155.5 11.3 2/3 (529) 
 57. Kamil Ausbuher SKK Podbořany  516.00 364.7 151.3 6.8 3/3 (520) 
 58. Petr Harmáček TJ Slavoj Plzeň 513.38 361.9 151.5 8.4 4/4 (550) 
 59. Marcel Lukáš TJ Elektrárny Kadaň 512.00 358.3 153.7 8.7 3/3 (528) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 60. Vladimír Šána SKK Podbořany  511.50 351.5 160.0 4.8 2/3 (521) 
 61. Milan Slabý SKK Bohušovice B 511.17 340.2 171.0 8.3 3/3 (530) 
 62. Milan Fanta Kuželky Jiskra Hazlov  509.50 347.0 162.5 7.8 2/3 (536) 
 63. Vojtěch Filip TJ Teplice Letná 507.25 347.6 159.6 9.4 4/4 (539) 
 64. Jan Salajka TJ Teplice Letná 506.25 349.3 157.0 8.3 4/4 (552) 
 65. Jan Hák TJ Elektrárny Kadaň 502.00 342.7 159.3 6.3 3/3 (512) 
 66. Michal Dvořák TJ Elektrárny Kadaň 485.50 332.5 153.0 8.0 2/3 (517) 
 67. Josef Devera ml. SKK Bohušovice B 482.25 332.3 150.0 9.8 2/3 (517) 
 68. Ondřej Perníček SKK Bohušovice B 480.17 340.3 139.8 11.7 3/3 (499) 
 69. Jakub Kroupa SKK Bohušovice B 469.50 320.0 149.5 13.5 2/3 (493) 
  Pavel Honsa SKK Rokycany B 629.00 397.0 232.0 2.0 1/2 (629) 
  Roman Pytlík SKK Rokycany B 627.50 394.5 233.0 1.5 1/2 (634) 
  Radek Dvořák SKK Podbořany  569.00 366.0 203.0 0.0 1/3 (569) 
  Josef Hůda TJ Kovohutě Příbram  537.67 360.3 177.3 2.7 1/3 (552) 
  Miroslav Wedlich TJ Lokomotiva Ústí n. L.  528.00 344.0 184.0 5.0 1/3 (528) 
  Jakub Kovářík TJ Slavoj Plzeň 522.00 349.5 172.5 7.0 2/4 (563) 
  Josef Kreutzer TJ Slavoj Plzeň 510.25 343.5 166.8 7.0 2/4 (568) 
  Jan Pešek TJ Slavoj Plzeň 510.00 368.0 142.0 15.0 1/4 (510) 
  Roman Drugda TJ Slavoj Plzeň 509.00 348.5 160.5 10.0 2/4 (535) 
  Jiří Vavřička SKK Rokycany B 508.00 349.0 159.0 9.0 1/2 (508) 
  Václav Šefl TJ Kovohutě Příbram  503.00 349.0 154.0 8.0 1/3 (503) 
  Karel Uxa SK Škoda VS Plzeň  503.00 351.0 152.0 6.0 2/5 (516) 
  Tomáš Čecháček TJ Teplice Letná 497.00 374.0 123.0 12.0 1/4 (497) 

Sportovně technické informace: 

V utkání Kadaň – Slavoj Plzeň neuvedeni v zápisu náhradníci! 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

24598 František Bürger 16.10.2021 TJ Slavoj Plzeň 3x 

24844 Roman Drugda 16.10.2021 TJ Slavoj Plzeň 2x 

21794 Václav Šefl 16.10.2021 TJ Kovohutě Příbram  1x 

25877 Jakub Kovářík 09.10.2021 TJ Slavoj Plzeň 3x 

10314 Josef Devera ml. 09.10.2021 SKK Bohušovice B 3x 

17044 Jiří Vavřička 16.10.2021 SKK Rokycany B 2x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

3354 Radek Dvořák 09.10.2021 SKK Podbořany   
 

Program dalšího kola: 

6.11.2021 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - Kuželky Jiskra Hazlov   

   SK Škoda VS Plzeň  - -- volný los --  

6.11.2021 so 10:00 SKK Podbořany  - SKK Rokycany B  

6.11.2021 so 12:30 TJ Teplice Letná - TJ Elektrárny Kadaň  

6.11.2021 so 14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  - TJ Kovohutě Příbram   

6.11.2021 so 14:00 SKK Bohušovice B - CB Dobřany B  

 

Zpracoval: Hanuš Slavík 

 


